

ADDENDA COVER SHEET:

**RE: HIGH SCHOOL TENNIS COURT REPLACEMENT
OLD LYME, CT**

ADDENDUM NO. 2 – January 27, 2020

**REVISIONS TO THE BID DOCUMENTS
ADDENDUM NUMBER 2**

BID DUE DATE REMAINS UNCHANGED

QUESTIONS:

- 1. Question: Can you please confirm that there are two sections of tennis court fencing that are only 3' tall?**
 - a. Response: Yes, 3' high sections are located on the east side of the courts.*
- 2. Question: On detail 2/L-4.2 "Paved Swale at Area Drain", do the fence posts have footings?**
 - a. Response: Yes, all fence posts are required to have concrete footings and shall be poured integral to the concrete perimeter curb.*
- 3. Question: Where does detail 8/L4.1 apply? I don't see it referenced on the plans.**
 - a. Response: Call out for Detail 8/L4.1 is shown on Sheet L-2.0*
- 4. Question: Detail 7/L-4.0 for Bituminous Concrete Sidewalk doesn't give a thickness for the asphalt. Can you please confirm the asphalt thickness?**
 - a. Bituminous concrete sidewalk shall be 2" of ConnDOT HMA 0.375.*

End of Addendum Number 2

Engineers

Environmental
Scientists

Custom Software
Developers

Landscape
Architects

Planners

Surveyors